Contratação de empresa para fornecimento contínuo de crachás de 
identificação, incluindo cordões e presilhas, para atendimento às 
necessidades institucionais desta Fundação Estatal de Saúde de Niterói 
(FeSaúde). 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 14.479,81(quatorze mil e quatrocentos e setenta e nove reais e oitenta e 
um centavos) 

DATA DA SESSÃO  
27/01/2026 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 09h até 17h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor Preço Por Lote 

PREFERÊNCIA ME/EPP/ EQUIPARADAS 
NÃO 

FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITERÓI